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Konu : Yapay Zeka: İş Dünyası Stratejileri ve 
Uygulamaları Bilgilendirme Webinarı

Birliğimiz ve TOBB ETÜ organizasyonuyla 24 Haziran 2021 Perşembe günü saat 14:00'te "Yapay Zeka: İş 
Dünyası Stratejileri ve Uygulamaları Bilgilendirme Webinarı"  gerçekleştirilecektir.
 
Söz konusu webinarda; yapay zekanın temelleri ve iş dünyası uygulamaları, makine öğrenmesi temelleri, yapay 
sinir ağları ve derin öğrenme temelleri, yapay zekaya entegrasyon yol haritası, beşeri sermayenin yapay zekaya 
adaptasyonu konuları anlatılacak olup seminer sonunda KOBİ'lerin konu hakkındaki soruları 
cevaplandırılacaktır. 
 
"Yapay Zeka: İş Dünyası Stratejileri ve Uygulamaları Bilgilendirme Webinarı" programı ve ayrıntılar ekte 
dikkatinize sunulmuştur. Webinara katılımızı, sosyal medya hesaplarınızdan ve internet sitenizden 
paylaşmanızı, üyelerinize duyurarak katılımlarını sağlamanızı rica ederim. 
 
Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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Yapay Zeka: 
İş Dünyası Stratejileri ve Uygulamaları 

Bilgilendirme Semineri 
(Webinar – İnternet Üzerinden) 

24 Haziran 2021 Perşembe – Saat: 14:00 

Seminere katılım adresi: http://webinar.tobb.org.tr   

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
organizasyonunda gerçekleştirilecek olan webinarda yapay zekanın temelleri ve iş dünyası 
uygulamaları, makine öğrenmesi temelleri, yapay sinir ağları ve derin öğrenme temelleri, 

yapay zekaya entegrasyon yol haritası, beşeri sermayenin yapay zekaya adaptasyonu konuları 
anlatılacak olup, seminer sonunda KOBİ’lerin konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır. 

Seminere 
http://webinar.tobb.org.tr 

linkinden katılabilirsiniz. 
Tüm üyelere katılım ücretsizdir. 

 

 

Program: 

14:00 – 14:15  Açılış Konuşmaları 

14:15 – 15:00  Yapay Zeka: İş Dünyası Stratejileri ve Uygulamaları Paneli 

 Kayhan Eritmen – Pusula.ai Kurucu Ortağı 

15:00 – 15:30  Soru Cevap 

 

Seminer ile ilgili iletişim: kobi@tobb.org.tr, 0312 218 24 31 
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